Zubehör
IP67 Treiber mit 24 V DC und maximal 75 W, dimmbar mit 1-10 V oder
Pulsweitenmodulation
Verpackungsinformationen
Artikel Kasten
Artikelnummer Artikelbeschreibung EU-HS-Code Abmessungen (mm) (LxBxH) Bruttogewicht (kg/st) EAN Stück/Karton
820003003900 LEDDriver 24V-75W-10V/PWM-IP67 85369010 310x82x27 0.81 6941491788265 1
Technische Daten
Schutzklasse III Schlagfestigkeit IK02
Breite 0.061 mm Nennspannung 220- 240 V
Höhe 0.025 mm Schutzart (IP) IP67
Leistungsaufnahme 75 W Mit Betriebsgerät Ja
Durchmesser - mm Leistungsfaktor -
Länge 0.2906 mm Anwendungstemperatur 25 °C
Werkstoff des Gehäuses Kunststoff Steuerbar 1-10V / PWM
Version September 2024
Änderungen vorbehalten Besuchen Sie unsere Website für detailliertere Produktspezifikationen und Geschäftsbedingungen.